

## Utbildning i elevcoaching fyra halvdagar, digitalt

Här får du coachverktyg och metoder för att arbeta med ett coachande förhållningssätt som utvecklar och berikar dialogen med eleven. Elevens delaktighet och engagemang ökar och det främjar studiemotivation, välmående och skolnärvaro.

I utbildningen får du coachande färdigheter och modeller för att tillvarata elevernas talanger och styrkor. Du får träning i att stötta och utmana eleverna för att få dem att lyfta blicken och arbeta stegvis mot sina mål.

Ett coachande förhållningssätt får eleverna att bli mer delaktiga i sitt lärande. Det gynnar en lärmiljö som stödjer deras möjligheter till utveckling och stärker självständighet och självkänsla. Eleven blir sedd, bekräftad och ges utrymme att utveckla sina tankar genom bland annat coachande frågor och ett aktivt lyssnande.

### För vem

Det här är en utbildning för dig som i ditt pedagogiska ansvar har nära kontakt med elever och den passar elevcoacher, socialpedagoger, heltidsmentorerna, elevassistenter, skolsociala- och närvaroteam, studiepedagoger och lärare.

### Upplägg

Utbildningen är upplevelsebaserad, teoretiska avsnitt och kortare föreläsningar varvas med praktisk coachträning som anpassas till deltagarnas roll och skolans miljö.

Den är baserad på International Coaching Federations (ICF:s) kärnkompetenser och etiska riktlinjer. Diskussioner, reflektioner och erfarenhetsutbyte är viktiga delar. Du får kontinuerlig återkoppling från våra utbildare för att öka din trygghet i coachrollen. Du coachar, reflekterar och läser litteratur mellan tillfällena.

### Datum

Tillfälle 1: 6 maj kl. 8.30-12.00

Tillfälle 2: 21 maj kl. 12.30-16.00

Tillfälle 3: 3 juni kl. 12.30-16.00

Tillfälle 4: 26 augusti kl. 12.30-16.00

Utbildningen omfattar 14 timmar (vilket motsvarar två heldagar och steg 1 i vår ordinarie coachutbildning). Det går sedan att gå vidare och bli diplomerad coach. [Läs mer här](#)  
Utbildningen är godkänd och kvalitetssäkrad av ICF.

Vi kan också ge utbildningen som uppdragsutbildning på plats eller digitalt.

### Avgift

Vi har just nu ett värbjudande 3 900 SEK exkl. moms (ord. pris 5 500 SEK exkl. moms) gäller fram till 1 april. Litteratur ingår. Kan du inte dessa datum så finns också vår ordinarie grundutbildning i coaching

## **Om Skolcoacherna**

Vi har lång erfarenhet av att utbilda i coaching och coachande förhållningssätt, allt ifrån kortare seminarier till längre coachutbildningar.

I flera regeringsuppdrag har vi ansvarat för coachinsatser bland annat i Skolverkets projekt "Samverkan för bästa skola" och "Nyanländas lärande".

Vi medverkar i olika projekt och utbildningar där coaching är ett verktyg för att främja skolnärvaron och förhindra tidiga skolavhopp. Bland annat har vi deltagit i ett Erasmusprojekt för detta ändamål <https://educoachproject.eu/> Vi är också utbildningsansvariga för Sverigehälsans YH utbildning i problematisk skolfrånvaro samt utbildar i coaching för olika elevhälso-närvaro- och skolsociala team.

Våra utbildare är certifierade coacher med lång erfarenhet av skola, coaching och coachutbildning.

## **Kontakt**

Om du vill anmäla dig till utbildningen eller har frågor hör gärna av dig till oss på [info@skolcoacherna.se](mailto:info@skolcoacherna.se) eller till Helena Isakson tel. 070-779 62 71 eller Anna-Karin Areninus tel. 073-673 53 90.

[skolcoacherna.se](https://skolcoacherna.se)